[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 033/2013.

Monte Azul Paulista, 17 de Abril de 2013.

Senhor Promotor:

Em atenção ao seu Ofício n°.96/13/PJ-Mte.A.Pta., Ref. Inquérito Civil 452/2012 – requisição de documentos, datado de 08/04/2013, venho por meio deste encaminhar a Vossa Excelência, os seguintes documentos:

- Declaração acerca do procedimento contábil com relação ao fornecimento do Cartão Alimentação aos servidores da Câmara Municipal;

- Razão da Contabilidade dos exercícios de 2010 e 2012;

- Cópia dos demonstrativos de repasse do duodécimo mensal e notas de empenho referente aos meses de fevereiro/abril/julho/outubro/dezembro de 2010 e julho/agosto de 2012.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

Doutor     RODRIGO APARECIDO TIAGO,
DD. PROMOTOR DE JUSTIÇA

NESTA.